
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738476

Prodej rekreačního objektu, Zátor (okres Bruntál)

Prodej chalupy, 73 m?, Zátor
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878830 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zátor (okres Bruntál)

Prodej chalupy, 73 m?, Zátor

Nabízíme k prodeji chalupu 3+1 o užitné ploše 73 m? s pozemkem o
rozloze 850 m?, v klidné části obce Zátor. Nemovitost stojí
samostatně a je určena k kompletní rekonstrukci, což dává novému
majiteli úžasnou příležitost vytvořit si domov přesně podle svých
představ. Chalupa je postavena z kombinace materiálů, je napojena
na obecní vodu a odpady jsou řešeny žumpou. Vytápění je zajištěno
kamny na dřevo, vařit lze na propan-butanu. K chalupě náleží také
zahrada, která nabízí dostatek prostoru pro odpočinek i
zemědělskou činnost. V obci Zátor naleznete veškerou občanskou
vybavenost - školu, školku a obchod. Exkluzivní šance na získání
nemovitosti, která dává prostor pro realizaci vlastních představ a
snů.

CENA: (za nemovitost) 1 199 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 850

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738476

Prodej rekreačního objektu, Zátor (okres Bruntál)

Plyn Vlastní zásobník

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 73

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bumbarisová Markéta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


